TRATTORIA



Egy jO vacsora utan az ember barkinek megbocsat.

Akar még a sajat rokonainak is.
Oscar Wilde

ROZMARINGOS CSICSERIBORSOKREMLEVES
SULT HUSGOLYOKKAL
2890.—

BARANYCSULOK MASCARPONES POLENTAVAL
ES PADLIZSANKOMPOTTAL
6690.—

LASAGNE
4790~

REBARBARA TUROKREMMEL
ES ROPOGOS EDESMORZSAVAL
2490.—




ELOETELEK

BRUSCHETTA CON MOZZARELLA DI BUFALA E FOCACCIA 3890.-
Bruschetta bivalymozzarellaval és focacciaval

(1-7)

GAMBERETTI AL VINO BIANCO 6 db 4790.-
Fokhagymas,petrezselymes, fehérboros-vajas garnéla, 12 db 6990.—
focacciaval 18 db 8990.-
(1-2-7)

PANE PER PIZZA AL FORMAGGIO CON SALSE 3090.-
Sajtos pizzakenyér martogatdsokkal

(1-7)

SALMONE GRAVLAX CON SALSA DI CETRIOLO ALL’ANETO 4990.-

E FORMAGGIO FRESCO CREMOSO
Lazac gravlax,kapros uborka salsaval és friss krémsajttal
(1-4-7)

LEVESEK

ZUPPA DI POMODORO 2690.-
Paradicsomleves focacciaval
(1-9)

ZUPPA DI PESCE 4390.-
Halleves tenger gyUmdlcseivel, focacciaval
(1-2-4-9)

ZUPPA DI CARNE CON TORTELLINI AL PROSCIUTTO 2890.-
Husleves, sonkas tortellinivel
(1-3-9)

CREMA DI MANGO E MARACUJA CON PANNA COTTA AL COCCO 2890.-
Mango-maracuja krémleves, kokuszos panna cottaval

(7)



INSALATA MISTA AL PESTO
Pesztds kevert salata

(4)

INSALATA MISTA AL PETO CON GAMBERETTI
Pestos kevert salata garnélaval
(2,4)

INSALATA MISTA AL PESTO CON POLLO
Pestds kevert salata csirkemellel

(4)

INSALATA CEASAR
Cézar salata
(1-7)

INSALATA CEASAR CON GAMBERETTI
Cézar salata garnélaval
(1-2-4)

INSALATA CEASAR CON POLLO
Cézar salata csirkével
(1-7)

BOCCONCINI DI SALMONE IMPANATI IN PANKO CON
INSALATA MISTA DI MANDORLE E CONDIMENTO BALSAMICO
Pankd morzsas lazac falatok, mandulas kevert salataval,

balzsamos vinaigrette 6ntettel

(1-3-4-5-8-10)

SALATAK

2590.-

5190.-

4790.-

2690.-

5290.-

4990.-

5490.-

FOETELEK

RISOTTO Al FUNGHI SELVATICI CON
PROSCIUTTO DI PARMA CROCCANTE
Erdei gombas risotto, parmai sonka ropogdssal

(7)

OSSOBUCO CON RISOTTO CREMOSO AL PARMIGIANO
Ossobucco, krémes-parmezanos rizottoval

(7)

PETTO DI MANZO, CON FUNGHI SELVATICI FRITTI,
CON SUGO DI ARROSTO AFFUMICATO, CON PUREA
DI PATATE DOLCI

Marhaszegy,fokhagymas-piritott erdei gombakkal,

fUstOs jus-vel,édesburgonya purével

(7)

POLLO ALLA PARMIGIANA, CON PATATE ALLA
GRIGLIA ALLA PALERMITANA

Csirke parmigiana, palerméi parazsburgonyaval
(1-3-7)

COTOLETTA DI VITELLO ALLA MILANESE CON PATATE FRITTE
Rantott borjuszeletek, csonakburgonyaval
(1-3)

FORMAGGIO DI CAPRA GRIGLIATO CON GNOCHHI DI PATATE
DOLCI E ARROSTO AL MIELE DI MANDORLE CON UNA PERA
Grillezett gomolya, édesburgonyas-gonrgonzolas gnocchival,
mandulas-mézes kortével

(1-5-7-8)

SALMONE ALLA GRIGLIA CON RISO ALLA BRUSCHETTA
E PESTO DI BASILICO FATTO IN CASA

Grillezett lazac, bruschetta-s rizzsel és hazi bazsalikom pesztdval
(4-7)

FILETTO DI MAIALE ALLA GRIGLIA COTTO SOTTOVUOTO
CON PATATE GRIGLIATE AL ROSMARINO E SALSA CREMOSA
Al FUNGHI PORCINI

Roston stilt sous vide sertésszliz, rozmaringos parazs burgonyaval

és tejszines varganyas gomba martassal

(7)

PIATTO NOTTE PER 2 PERSONE - NOTTE TAL 2 FORE
Csirke parmagiana, rantott borju szeletek, sous vide sertésszlz,
bruschetta-s rizzsel, csonak burgonyaval, pesztds kevert salataval
és tejszines varganyas gombamartassal

(1-3-7)

5290.-

6890.-

8990.-

6490.-

6890.-

6590.-

7990.-

6990.-

14 890.-



TESZTAK GYEREKEKNEK

PENNE ALLA AMATRICIANA
olivaolaj, guanciale, hagyma, fokhagyma, fehérbor, paradicsom,
bazsalikom, petrezselyem, chili

SPAGHETTI AGLIO OLIO E PEPERONCINO CON PARMIGIANO
olivaolaj, fokhagyma, petrezselyem, chili, parmezan forgacs

SPAGHETTI CON GAMBERETTI IN AGLIO OLIO E PEPERONCINO
olivaolaj, fokhagyma, petrezselyem, chili,
parmezan forgacs, vaj, fehérbor, garnéla

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
guanciale, tojas, parmezan, frissen &rolt bors

SPAGHETTI ALLA POMODORO CON FRUTTI DI MARE
bazsalikomos paradicsom martas, olivaolaj, fokhagyma, fehérbor,
petrezselyem, koktél paradicsom, garnéla, tintahal, polip, kagyld, pesztd

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE
fliszeres paradicsomos sertés-marha ragu: hagyma, zeller,
sargarépa, kockazott paradicsom, friss bazsalikom

TAGLIATELLE CREMOSE Al FUNGHI

PORCINI CON PROSCIUTTO DI PARMA CROCCANTE
tejszin, gorgonzola, fehérbor, varganyas erdei gomba, vaj,
petrezselyem, fokhagyma, sult parmai sonka ropogos

GNOCCHI ALLA NOTTE
vaj, fehérbor, gorgonzola, tejszin, fokhagyma, petrezselyem, koktél paradicsom

GNOCCHI Al QUATTRO FORMAGGI
gorgonzola, fior di latte, parmezan, flstdlt scamorza, tejszin

RAVIOLI DI CARNE AL SUGO DI POMODORO
bazsalikomos paradicsommartas, fliszeres husos raguval toltott tésztak,
pesztd, parmezan

3890.- BOLOGNAI PENNE

RANTOTT CSIRKEMELL, CSONAK BURGONYAVAL

3290.-

— DESSZERTEK
CITROMPITE POHARKREM

4390.- , i
LISZTMENTES MAKTORTA, FEHERCSOKIS-LIME-OS
MASCARPONE KREMMEL

6390.-
CALZONE DOLCE ALLA TORTA DI MELE
Almas pite Calzone

4590.-
KIEGESZITOK
TEJFOLOS UBORKASALATA

5190 - JFOLOS UBO S
CSEMEGE UBORKA
CSALAMADE

5690.~ SZOSZOK, MARTOGATOSOK
PARMEZAN

4690.~ KOSAR PIZZA KENYER
KOSAR FOCACCIA

6490.-

2290.-

2590.-

2390.-

2490.-

2490.-

1290.-

990.-

990.-

590.-

690.-

1390.-

1490.-



MARGHERITA
paradicsomszo6sz, fior di latte, friss bazsalikom levelek
(1-7)

PROSCIUTTO
paradicsomszdsz, fior di latte, prosciutto cotto
(1-7)

PROSCIUTTO E FUNGHI
paradicsomszdsz, fior di latte, prosciutto cotto, csiperkegomba
(1-7)

PROSCIUTTO E MAIS
paradicsomszo6sz, fior di latte, prosciutto cotto, kukorica
(1-7)

PROSCIUTTO COTTO FUNGHI E MAIS
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, csiperkegomba, kukorica
(1-7)

CALABRIA
paradicsomszdsz, fior di latte, pikans olasz szalami
(1-7)

DOLCE
paradicsomszdsz, fior di latte, olasz csemege szalami
(1-7)

PICCANTE
paradicsomszo6sz, fior di latte, fUstolt kolbasz
(1,7)

BOLOGNESE
paradicsomszosz, fior di latte, bolognai ragu, friss bazsalikom levelek
(1-7-9)

QUATTRO FORMAGGI
paradicsomszdsz, fior di latte, parmezan, gorgonzola, fistolt scamorza
(1-7)

CARBONARA
paradicsomszosz, fior di latte, bacon, tUkortojas, parmezan forgacs
(1-3-7)

PI1ZZAK PI1ZZAK

3490.-

4390.-

4590.-

4590.-

4590.-

4290.-

4290.-

3990.-

4390.-

4290.-

4290.-

CAPRICCIOSA

paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto,
csiperkegomba, olivabogyd, articsoka

(1-7)

VERDURE

paradicsomszosz, fior di latte, koktél paradicsom, lilahagyma,
kaliforniai paprika, csiperkegomba, kukorica

(1,7)

NAPOLETANA
paradicsomszosz, fior di latte, szardella filé, kapribogyd
(1,4,7)

TONNO E CIPOLLA
paradicsomszosz, fior di latte, tonhal, lilahagyma
(1,4,7)

FRUTTI DI MARE
paradicsomszosz, fior di latte, garnéla, tintahal, polip, kagylo
(1-2-4-7)

BUFALA

paradicsomszosz, fior di latte, bivalymozzarella, koktél paradicsom,
friss bazsalikom levelek

(1-7)

PARMA E BUFALA

paradicsomszosz, fior di latte, bivalymozzarella, koktél paradicsom,
friss bazsalikom levelek, rukkola, parmai sonka

(1-7)

PARMA CON RUCOLA

paradicsomszoész, fior di latte, koktél paradicsom,
rukkola, parmai sonka, parmezan forgacs

(1-7)

SOPPRESSATA
paradicsomszosz, fior di latte, pikans olasz szalami, pepperdni paprika
(1-7)

ERCOLE

paradicsomszosz, fior di latte, pikans olasz szalami, bacon,
hegyes erds paprika, jalapeno paprika

(1-7)

4590.-

4190.-

4290.-

4590.-

5190.-

4290.-

4990.-

4990.-

4390.-

4590.-



FUMOSO
fokhagymas tejfdl, fior di latte, fUstdlt scamorza, tarja, bacon,
lilahagyma, kaliforniai paprika

HAWAII
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, ananasz

UNGHERESE
paradicsomszosz, fior di latte, fustolt kolbasz, bacon,
hegyes erds paprika, lilahagyma

PIZZA NOTTE
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto,
pikans olasz szalami, olivabogyo, rukkola, parmezan forgacs

AMANTE DELLA CARNE
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, bacon, tarja,
grillezett csirkemell, csemege olasz szalami

POLLO PICCANTE
paradicsomszosz, fior di latte, grillezett csirkemell, bacon,
lilahagyma, pepperoni paprika

POLLO POMODORO
paradicsomszosz, fior di latte, grillezett csirkemell,
koktél paradicsom, friss bazsalikom levelek

4590.-

4390.-

4390.-

4590.-

4890.-

4690.-

4490.-

ALLERGEN UTMUTATO

e ETLAPUNKON ELOFORDULO ALLERGEN JELOLESEK o

1. gluten 8. di6félék

2. ra.k, 9. zeller

3. tojas ,

4 hal 10. mustar

5. féldimogyord 11. szezam

6. szdja 12. kéndioxid, szulfid
7. tejtermék, laktoz 13. csillagfiirt

18 éven aluliakat szeszes itallal nem szolgalunk ki.
Araink forintban értendéek és tartalmazzak az AFA-t.
A szamla végdsszege helyi fogyasztas esetén 10% szervizdijat tartalmaz.






Lehet, hogy az alkohol az ember legnagyobb ellensége,
de a Biblia azt mondja, szeresd az ellenségeidet.

Frank Sinatra

UDITO ITALOK

PEPSI, PEPSI MAX
SCHWEPPES NARANCS
TONIC, PINK TONIC
LIPTON TEA (CITROM, BARACK)
ALMALE

OSZILE

NARANCSLE
CLEANCE MENTESViz
CLEANCE SAVASViz
SZODA

SZODA KANCSO

HAZI LIMONADE

KLASSZIKUS
BODZA
MANGO
SZAMOCA
TROPUSI
MALNA
MEGGY
KANCSO

MELEG ITALOK

TEA (FEKETE,ZOLD, GYUMOLCS)
ESPRESSO

RISRETTO

LUNGO

DOPPIO

MACCHIATO

CAPPUCCINO

LATTE

CORTADO

ALTERNATIV TEJ




KOKTELOK KULONLEGES SOROK

AMALFI GOLD SPRITZ 2890.- LINDEMANS KRIEK 0,33l 1590.-
APEROL SPRITZ 2890.- ERDINGER 0,33l 1590.-
HUGO 2490.- ESTRELLA 0,33l 1190.-
MOJITO 2490.- BANANA BREAD 0,5l 1990.-
MOJITO EPRES 2690.- GINGER TOM 0,33l 1990.-
GIN TONIC UBORKAS 3490.- HOBGOBLIN RUBY 0,5l 1990.-
BOMBARDIER 0,5l 1990.-
LIMONCHELLO 4cl 1290.- PROSECCO
UNICUM 4cl 1290.- D.O.C. TREVISO SPUMANTE brut Uveg/d| 7800/1150.-
UNICUM BARISTA 4cl 1290.- TREVISO ICY BUBBLES Cuvée Uveg/d| 7500/1050.-
JAGERMAISTER 4cl 1290.-
JAMESON 4cl 1290.- VOROS BOR
JACK DANIEL’S 4cl 1290.- PRIMITIVO Manduria Uveg/d| 7500/1050.-
BACARDI 4cl 1290.- PRIMITIVO Anticaia Uveg/d| 7500/1050.-
HENDRICK’S GIN 4cl 1890.- NEGROAMARO Uveg/d| 7500/1050.-
VODKA 4cl 1190.-
ARPAD MAGYAR KAJSZI PALINKA 4cl 1990.- FEHER BOR
ARPAD GYOMBER 4cl 1990.- SOAVE tiveg/di 5900/850.—
ARPAD SZILVA 4cl 1990.- SAUVIGNON BLANC DOC Sicilia (veg/dl 7500/1050.-
BABICZKI IRSAI OLIVER Uveg/d| 5200/750.-
BALLA GEZA SAUVIGNON BLANC Uveg/d| 5900/850.-
BITBURGER csapolt 0.2] 890.— BALLA GEZA RZE CUVEE tveg/di 5900/850.~
BITBURGER csapolt 0.4l 1390.— SCIALLII ROSE IGP TERRE SICILIANE Uveg/d| 7500/1050.-
BITBURGER ALKOHOLMENTES 0,33 1290.-
PERONI 0,33 1290.-
PERONI ALKOHOLMENTES 0,33 1090.-
LINDEMANS BELGA MEGGYES SOR 0,25 1490.-
ERDINGER SZURETLEN BUZASOR 0,33 1390.-
BIRRA MORETTI 0,33 1090.-
O’HARA’S IRISH RED NITRO 0,44 1490.-

18 éven aluliakat szeszes itallal nem szolgalunk ki.
Araink forintban értendéek és tartalmazzak az AFA-t.
A szamla végdsszege helyi fogyasztas esetén 10% szervizdijat tartalmaz.



Amig létezik a vilagon kave, semmi sem lehet annyira szornyd.

Cassandra Clare
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